

SaCeMa Nordic IVS

Torvet 9 2
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Carsten Melberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SaCeMa Nordic IVS

Torvet 9 2

3400 Hillerød

CVR-nr: 38841343

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er kombinerede administrationsserviceydelser og spedition.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 19473, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		667.130	995.257
Personaleomkostninger		-642.107	-774.716
Resultat af ordinær primær drift		25.023	220.541
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-57	-183
Ordinært resultat før skat		24.966	220.358
Skat af årets resultat	1	-5.493	-49.624
Årets resultat		19.473	170.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.000
Overført resultat		19.473	121.734
I alt		19.473	170.734

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		952.457	834.523
Andre tilgodehavender		69.204	29.474
Tilgodehavender i alt		1.021.661	863.997
Likvide beholdninger		3.283	64.952
Omsætningsaktiver i alt		1.024.944	928.949
Aktiver i alt		1.048.944	952.949

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	49.000
Overført resultat		141.207	121.734
Egenkapital i alt		191.207	171.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		752.487	710.577
Skyldig selskabsskat		55.117	49.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.015	21.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.118	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		857.737	781.215
Gældsforpligtelser i alt		857.737	781.215
Passiver i alt		1.048.944	952.949

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.493	49.624
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.493	49.624

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret